welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 26 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt 10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	01
	eveyj P›`ª ‡`ebv_
g„Z wbZvB P›`ª †`ebv_
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666191181
	601610260001
	01937908302
	3.00
	-
	· 
	

	02
	Rvnv½xi Avjg
g„Z d‡qR Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666188273
	601610260025
	01820054884
	5.00
	-
	· 
	

	03
	‡gv: iv‡k`
‡gv:b~iyj Avjg
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666190826
	601610260010
	01922491087
	2.50
	-
	· 
	

	04
	†gv: AvBqye Avjx
g„Z  †Zvdv‡qj Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666
	601610260097
	01864798723
	3.50
	-
	· 
	

	05
	†gv;‡gvkvid †nv‡mb
g„Z Qv‡jn Rûi
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666190051
	601610260012
	01813197743
	2.55
	-
	· 
	

	06
	†gv: BmgvBj
‡gv:byi bex
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666189986
	601610260001
	01823312422
	2.60
	-
	· 
	

	07
	g‡bvni †`ebv_
wbZ¨© †Mvcvj
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666190903
	601610260005
	01889273407
	3.25
	-
	· 
	

	08
	†gv: †mv‡nj
‡gv; †Rvev‡qi Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666166608
	601610260023
	01837886294
	2.50
	-
	· 
	

	09
	†gv: Zmwjg
g„Z: Awj Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666159620
	601610260093
	01827631860
	3.50
	-
	· 
	

	10
	†gv : wQwÏK
‡gv: AvgRvZ Avjx
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666161847
	601610260092
	01829328834
	2.60
	-
	· 
	

	11
	†gv: BDbyQ wgqv
g„Z:gxi †nv‡mb
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666161762
	601610260026
	01670350377
	2.75
	-
	· 
	

	12
	†gv;wi‡`vqvb
g„Z: Avjx Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666190082
	601610260009
	01867655499
	2.65
	-
	· 
	



	13
	‡gv: mvB`yj nK
g„Z: gMeyjyi ingvb
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	15186661901900
	601610260008
	01869708676
	2.00
	-
	· 
	




welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv|
eøKt 27 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt 10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	14
	ivûj †`ebv_
eveyj P›`ª †`ebv_
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	19941518666000219
	601610260051
	01869708676
	1.25
	· 
	
	

	15
	†gv:Zmwjg DwÏb
g„Z d‡qR Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666188286
	601610260050
	01834930883
	1.50
	· 
	
	

	16
	†gv:‡nv‡mb
AvBqye Avjx
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	19880912985000043
	601610260007
	01858551814
	.60
	· 
	
	

	17
	†gv:‡mKv›`i wgqv
g„Z gywÝqv
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666163940
	601610260018
	01882376160
	1.40
	· 
	
	

	18
	†gv:kvnRvnvb
evej nK
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666159075
	601610260096
	01922762138
	1.50
	· 
	
	

	19
	‡gv: †ejvj †nv‡mb
Ave`yi iwng
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666161842
	601610260106
	01826341617
	1.40
	· 
	
	

	20
	†gv:wiqvR DwÏb
byi wgqv
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	19851518666163411
	601610260095
	01673756281
	1.25
	· 
	
	

	21
	†gvnv¤§` dqmvj
‡gvnvs wmivRyD`‡`Šjv
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	3255231874
	601610260107
	01674812312
	1.30
	· 
	
	

	22
	†gv:kvn Avjg
g„Z Awj Avn¤§`
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666189807
	601610260108
	01631752768
	.30
	· 
	
	

	23
	‡gv: AvgRv` Avjx
g„Z Revb Avjx
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666161844
	601610260016
	01829328834
	.20
	· 
	
	

	24
	†gv:‡mv‡nj
‡gv:GgjvK
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	19941518666000034
	601610260039
	01837885396
	1.25
	· 
	
	

	25
	†gv:BDmyd
‡gv:ZvRj Bmjvg
	MÖvgt Dt mwjgcyi
eøKt †dŠR`vinvU
	1518666160801
	601610260042
	01828368355
	1.45
	· 
	
	



	26
	‡gvt mv‡jn Rûi
wcZv:g„Z:Awgb kixd
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666227961
	601610270065
	01813183015
	3.00
	
	· 
	


welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv|
eøKt 27 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	27
	biæj Avjg
g„Z:Kexi Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666227434
	601610270066
	01828726708
	2.55
	
	· 
	

	28
	†gv: BmgvBj
g„Z : †ki Avjx
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666227315
	601610270067
	01816801777
	3.50
	
	· 
	

	29
	Lyiwk` Avjg
g„Z: bwRi Avgv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666251802
	601610270068
	01825205184
	2.50
	
	· 
	

	30
	Rvnv½xi Avjg
g„Z :bRxi Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666251803
	601610270069
	01834932364
	2.60
	
	· 
	

	31
	gvneye Avjg
g„Z :bRxi Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666227239
	601610270070
	01825205184
	3.25
	
	· 
	

	32
	Qv‡ei Avnv¤§`
Avwgi Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666227246
	601610270071
	
	2.00
	ÿz`ª
	-
	-

	33
	†gv: Kv‡kg
g„Z:‡Mvjvdzi ingvb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666191859
	601610270008
	01840854690
	3.50
	
	· 
	

	34
	eRj Avnv¤§`
g„Z:‡gv:jwZd Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666192110
	601610270010
	
	2.50
	
	· 
	

	35
	†gv: Qv‡ei Avnv¤§`
g„Z:Rvjvj Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666192067
	601610270001
	01856195602
	2.75
	
	· 
	

	36
	‡gv:‡nv‡mb
‡gv: kvgïj Avjg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666192276
	601610270002
	01823915332
	2.60
	
	· 
	

	37
	‡gv:mvjvDwÏb
g„Z :imyj Avwgb

	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666210187
	601610270012
	01829458202
	2.60
	
	· 
	

	38
	wbZvB †`ebv_
kÖxavg †`ebv_
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666211280
	601610270061
	
	2.70
	
	· 
	



	39
	Kvgvj DwÏb
g„Z :Ave`ym mvËvi
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666210601
	601610270001
	01816027986
	1.25
	ÿz`ª
	
	


welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 27 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt 10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	40
	nvwdRyi ingvb
g„Z;Igi wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	15186662271158
	601610270004
	0833228350
	.60
	ÿz`ª
	-
	

	41
	‡gv: kwd
gwZqi ingvb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666210834
	601610270017
	01816027986
	.50
	ÿz`ª
	-
	

	42
	†gv:ZvRyDÏxb
g„Z: †gvnv¤§` wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666210349
	601610270027
	01824958989
	.40
	ÿz`ª
	-
	

	43
	iwdK Avnv¤§`
g„Z :Rvjvj Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666225826
	601610270059
	
	.50
	ÿz`ª
	-
	

	44
	‡gv: wmivRyj nK
g„Z Gikv` Djøv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666211097
	601610270076
	0182713799
	.25
	ÿz`ª
	-
	

	45
	Rvgvj DwÏb
g„Z Aveyj eki
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518619183065
	601610270062
	01812740967
	9.20
	-
	--
	eo

	46
	Avey wQwÏK
g„Z:kvgmyj nK
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	1518666226169
	601610270063
	01861662741
	.30
	ÿz`ª
	-
	

	47
	Avãi mvjvg
g„Z :Avãyi mvËvi
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt gt Qwjgcyi
	15186662
	6016102700
	01767266788
	.30
	ÿz`ª
	-
	














welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 28 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	48
	Avjx AvKei
g„Z Rvdi Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	15186666230092
	601610050169
	
	.90
	ÿz`ª
	-
	-

	49
	iwdK DwÏb
Ave`yj MwY
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	151866229896
	601610440169
	
	.40
	ÿz`ª
	-
	-

	50
	‡gvnv¤§` byiæj AvdQvi
g„Z Aveyj eki
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666230077
	601610440171
	
	.30
	ÿz`ª
	-
	-

	51
	‡gvnv¤§` evei
ew`Dj Avjg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	15186662246040
	601610444219
	01828712003
	.56
	ÿz`ª
	-
	-

	52
	Ave`yi iwng
bwRi DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666230166
	601610444220
	01882814251
	.40
	ÿz`ª
	-
	-

	53
	‡gvnv¤§` Pzbœ wgqv
g„Z Rvjvj Avn¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666251218
	601610444221
	01879268857
	.50
	ÿz`ª
	-
	-

	54
	mvBdzyj Bmjvg
Bw`ªm wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	19951518666050106
	601610280225
	01835404537
	.50
	ÿz`ª
	-
	-

	55
	‡ejvj DwÏb
g„Z Bd‡ZLvi DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666225769
	601610280230
	
	.50
	ÿz`ª
	-
	-

	56
	BKevj †nv‡mb
eveyj nK
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666224496
	601602800234
	01814765724
	.20
	ÿz`ª
	-
	-

	57
	iwdK DwÏb
Beªvwng
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666
	601610280230
	
	.40
	ÿz`ª
	-
	-

	58
	byiæj Bmjvg
‡gvnv¤§` GQvK
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666239865
	601610150244
	
	.20
	ÿz`ª
	-
	-

	59
	w``viæj Avjg
RvKvwiqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666229954
	6016102880245
	01819535304
	.40
	ÿz`ª
	-
	
-


	60
	‡bQvi Avnv¤§`
Ave`yj nvwKg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228860
	601610180000
	018144444844
	2.80
	-
	gvSvix
	-


welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 28 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	61
	‡gvt †mv‡jgvb
g„Z Rûi DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228869
	60161028000
	01851934403
	1.00
	ÿz`ª
	-
	-

	62
	Aveyj Kvjvg
byiæj Bmjvg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228514
	601610280002
	01815528631
	2.80
	-
	gvSvix
	-

	63
	byiæj Bmjvg
Rûi DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	19951518666000106
	601610280225
	0183404937
	.40
	ÿz`ª
	-
	-
	-

	64
	AvjZvd †nv‡mb
g„Z Ave`yj gv‡jK
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228941
	601610440069
	01835904937
	.30
	ÿz`ª
	-
	-

	65
	‡gvt  Rvjvj Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228941
	601610448001
	01826342991
	2.00
	ÿz`ª
	-
	-

	66
	‡gvt mygb
mv‡`Kzj Bmjvg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666229008
	601610280005
	01819173591
	2.00
	ÿz`ª
	-
	-

	67
	Aveyj Kvjvg
g„Z myjZvb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666231026
	601610450166
	
	.80
	ÿz`ª
	-
	-

	68
	‡gvt mwd
g„Z Qv‡j Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	--
	601610450167
	
	.82
	ÿz`ª
	-
	-

	69
	‡gvt †mv‡jgvb
dviwK wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666251042
	601610450164
	
	.48
	ÿz`ª
	-
	-

	70
	bvwQi DwÏb
Rvdi Avn¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666230049
	601610450161
	
	2.00
	ÿz`ª
	-
	-

	71
	‡gvt BmgvBj
b~i †gvnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	15186666232641
	601610450159
	
	.56
	ÿz`ª
	-
	-

	72
	Aveyj Kvjvg
g„Z Qv‡j Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666232641
	601610450159
	
	.65
	ÿz`ª
	-
	-

	73
	Ave`y Qvjvg
g„Z Ave`yj gv‡jK
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	---
	601610440153
	
	2.00
	ÿz`ª
	-
	-


welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 28 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	74
	myKzgvi †`
wcqvix †gvnb †`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610440158
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	75
	‡gvt Avjv DwÏb
g„Z bwRi DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610440157
	
	1.80
	ÿz`ª
	
	

	76
	Qv‡ei Avnv¤§`
‡mKv›`i wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	6016104056
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	77
	iæcb †`e
mywbj †`e
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234670
	60161040155
	
	2.40
	ÿz`ª
	
	

	78
	gybgyb kxj
¯^vgxt wg›Uz kxj
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	151866623417
	601610440156
	
	2.30
	ÿz`ª
	
	

	79
	Aveyj Kvjvg
g„Z gyb wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666224952
	601610440150
	
	2.20
	ÿz`ª
	
	

	80
	Pzbœ wgqv
Rvjvj Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234966
	601610440161
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	81
	gwn DwÏb
Gg`v` wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666233949
	601610450169
	
	1.80
	ÿz`ª
	
	

	82
	b~i bex
Qv‡j Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666230092
	601610450169
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	83
	Rvgvj
g„Z iæûj Avwgb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234235
	601610444180
	
	1.50
	ÿz`ª
	
	

	84
	gvgyb DwÏb
RvwKi †nv‡mb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666229007
	6016104440176
	
	2.10
	ÿz`ª
	
	

	85
	BKevj †nv‡mb
‡gvt Rv‡j Avjg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228639
	601610440176
	
	2.40
	ÿz`ª
	
	



	86
	‡gvt mv‡qg
byiæj Avjg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666125646
	601610440173
	01814465676
	2.40
	ÿz`ª
	
	


welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 28 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	87
	‡ejvj †nv‡mb
mv‡ne Avjx
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666233286
	601610440172
	
	2.20
	ÿz`ª
	
	

	88
	byiæj AvdQvi
Aveyj eki
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666203286
	601610440172
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	89
	‡gvnv¤§` gnmxb
Ave`yj nvwjg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610440146
	
	2.30
	ÿz`ª
	
	

	90
	Avqkv Lvbg
¯^vgxt Rwmg DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234926
	601610440147
	
	2.20
	ÿz`ª
	
	

	91
	Avjv DwÏb
Ave`yj iwk`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234981
	601610444200
	
	2.40
	ÿz`ª
	
	

	92
	bvRgyb bvnvi
¯^vgxt Avqye Avjx
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666235007
	6016104442
	
	2.50
	ÿz`ª
	
	

	93
	‡gvi‡k`yj

	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234955
	601610444202
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	94
	Avqye Avjx
Aveyj nv‡mg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234736
	601610444203
	
	1.80
	ÿz`ª
	
	

	95
	byiæj Avjg
Ave`y iwk`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666233236
	601610444204
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	96
	kwdKzj Bmjvg
Ave`y iwk`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	151866623550203
	601610444205
	01864540554
	1.50
	ÿz`ª
	
	

	97
	‡gvnv¤§` nviæb
Gg`v` wgqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234141
	601610444206
	0168256355
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	98
	Avjx dRj
Avwgi Avnv¤§`
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666235002
	60161024218
	
	2.20
	ÿz`ª
	
	



	99
	‡gvt evei
ew`Dj Avjg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666224604
	601610444219
	01828712003
	2.40
	ÿz`ª
	
	


welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 28 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	100
	Aveyj dRj
AwReyj nK
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610280139
	
	2.40
	ÿz`ª
	
	

	101
	eveyj
Aveyj Kvjvg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	60161022140
	
	2.50
	ÿz`ª
	
	

	102
	gynv¤§` Rvnvw½i
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610280141
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	103
	Rvwn`yj Avjg
RvwKi Lvb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610280143
	
	1.80
	ÿz`ª
	
	

	104
	byiæj Bmjvg
Rûi DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	
	601610280145
	
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	105
	kvnxbyi †eMg
¯^vgxt Qv‡j DwÏb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	15186664224434
	601610280167
	
	1.50
	ÿz`ª
	
	

	106
	gwReyi ingvb
Ave`yi ingvb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	15186662238037
	60161028170
	
	1.00
	ÿz`ª
	
	

	107
	iwdK DwÏb
Ave`yj MwY
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666228255
	6016100196
	
	1.50
	ÿz`ª
	
	

	108
	Ave`yj Avnv`
Ave`yj gybv‡qg
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	150375000545
	601610280109
	
	.80
	ÿz`ª
	
	

	109
	gvnveyj Avjg
RvwKi †nv‡mb
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	151866620332522
	60161080129
	0173122228
	1.00
	ÿz`ª
	
	

	110
	Rv‡b Avjg
mv‡jn Rûi
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234908
	60160280245
	
	.90
	ÿz`ª
	
	

	111
	w``viæj Avjg
RvKvwiqv
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666229954
	60160280168
	018195304
	1.00
	ÿz`ª
	
	



	112
	Aveyj Kvjvg
AwR Djøvn
	MÖvgt `t mwjgcyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666229896
	601610280169
	01818254309
	2.00
	ÿz`ª
	
	


                              welqt 2019-20 wLªt m‡bi  Avgb †gŠmy‡g Avgbavb Pvlxi bvg I wVKvbv
eøKt 28 bs ga¨g mwjgcyi                                     BDwbqbt 10 bs mwjgcyi BD.wc
	µ
bs
	K…l‡Ki bvg I wcZvi bvg
	wVKvbv
(MÖvg Ges eøK)
	Gb AvBwWbs
	K…wl KvW©
bs
	K…l‡Ki
‡gvevBj b¤^i
	Avgbavb Pv‡li
Rwg     ( GK‡i)

	K…l‡Ki aiY

	
	
	
	
	
	
	
	ÿz`ª
	gvSvix
	eo

	113
	‡gvt †mwjg
wcZvt mvnve wgqv
	MÖvgt jwZd cyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666234026
	601610450162
	01813187237
	4.00
	--
	gvSvix
	

	114
	‡gvt Gikv`
wcZvt mvnve wgqv
	MÖvgt jwZd cyi
eøKt `t Qwjgcyi
	19941518666000410
	601610280233
	0181713733
	2.00
	ÿz`ª
	
	

	115
	‡gvt myjZvb Avnv¤§`
wcZvt b~i Qvdv
	MÖvgt jwZd cyi
eøKt `t Qwjgcyi
	1518666233860
	601610450037
	01918664537
	2.50
	ÿz`ª
	
	



